ПЕКАБЕСКО АД

Собрание на акционери

На денот на објавата на јавниот Повик за учество на Годишното собрание на Друштвото  ПЕКАБЕСКО АД  има издадено вкупно  32.450 обични акции .
Вкупниот број на обични акции со право на глас на 22.12.2025  година   изнесува  30.075 акции. 

